Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Alineación
y balanceo
Cambio de
gomas de
soporte de
cabina
Dos brack
de cabina
(isuzu)
Cuatro
gomas
soporte
montaje de
cabina
(isuzu)

$3,069.83 $3,069.83

Subtotal: $3,069.83

IVA (16%) $491.17

Total: $3,561.00

TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|60ca52bf-4a36-4594-95c4-2ba4633a5cb0|2020-06-
23T17:46:27